

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04.03.2022

г. Ставрополь

№ 423

О внесении изменений в муниципальную программу «Молодежь города Ставрополя», утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 14.11.2019 № 3218 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Ставрополя»

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы от 10 декабря 2021 г. № 30 «О бюджете города Ставрополя на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации города Ставрополя от 26.08.2019 № 2382 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации», в целях уточнения объемов финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в муниципальную программу «Молодежь города Ставрополя», утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 14.11.2019 № 3218 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Ставрополя» (далее - Программа), следующие изменения:

1) в паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«общий объем финансовых средств на реализацию Программы составляет 69 489,77 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 10 461,23 тыс. рублей;

2021 год – 11 739,66 тыс. рублей;

2022 год – 11 822,22 тыс. рублей;

2023 год – 11 822,22 тыс. рублей;

2024 год – 11 822,22 тыс. рублей;

2025 год – 11 822,22 тыс. рублей,

из них:

за счет средств бюджета города Ставрополя – 69 450,85 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 10 461,23 тыс. рублей;

2021 год – 11 700,74 тыс. рублей;

2022 год – 11 822,22 тыс. рублей;

2023 год – 11 822,22 тыс. рублей;

2024 год – 11 822,22 тыс. рублей;

2025 год – 11 822,22 тыс. рублей,

за счет средств бюджета Ставропольского края – 38,92 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 38,92 тыс. рублей»;

2) раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование Программы в 2020 – 2025 годах осуществляется за счет средств бюджета города Ставрополя и Ставропольского края в сумме 69 489,77 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 10 461,23 тыс. рублей;

2021 год – 11 739,66 тыс. рублей;

2022 год – 11 822,22 тыс. рублей;

2023 год – 11 822,22 тыс. рублей;

2024 год – 11 822,22 тыс. рублей;

2025 год – 11 822,22 тыс. рублей,

из них:

за счет средств бюджета города Ставрополя – 69 450,85 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 10 461,23 тыс. рублей;

2021 год – 11 700,74 тыс. рублей;

2022 год – 11 822,22 тыс. рублей;

2023 год – 11 822,22 тыс. рублей;

2024 год – 11 822,22 тыс. рублей;

2025 год – 11 822,22 тыс. рублей,

за счет средств бюджета Ставропольского края – 38,92 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 38,92 тыс. рублей.

Финансовыми ресурсами Программы являются средства бюджета города Ставрополя и средства субсидий, предоставляемых бюджету города Ставрополя из бюджета Ставропольского края.

Объем бюджетных средств определяется решениями Ставропольской городской Думы о бюджете города Ставрополя на очередной финансовый год и плановый период.»;

3) в приложении 1 «Перечень и общая характеристика мероприятий муниципальной программы «Молодежь города Ставрополя» к Программе:

а) по строке «Основное мероприятие 4. Обеспечение деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Ставрополя» таблицы:

в графе 8 цифры «5051,08» заменить цифрами «5313,18»;

в графе 9 цифры «5051,08» заменить цифрами «5313,18»;

в графе 10 цифры «5051,08» заменить цифрами «5313,18»;

в графе 11 цифры «5051,08» заменить цифрами «5313,18»;

б) по строке 16 таблицы:

в графе 8 цифры «2573,54» заменить цифрами «2704,59»;

в графе 9 цифры «2573,54» заменить цифрами «2704,59»;
в графе 10 цифры «2573,54» заменить цифрами «2704,59»;
в графе 11 цифры «2573,54» заменить цифрами «2704,59»;
в) по строке 17 таблицы:
в графе 8 цифры «2477,54» заменить цифрами «2608,59»;
в графе 9 цифры «2477,54» заменить цифрами «2608,59»;
в графе 10 цифры «2477,54» заменить цифрами «2608,59»;
в графе 11 цифры «2477,54» заменить цифрами «2608,59»;
г) по строке «Итого по Программе» таблицы:
в графе 8 цифры «11560,12» заменить цифрами «11822,22»;
в графе 9 цифры «11560,12» заменить цифрами «11822,22»;
в графе 10 цифры «11560,12» заменить цифрами «11822,22»;
в графе 11 цифры «11560,12» заменить цифрами «11822,22»;
д) по строке «Всего по Программе» таблицы цифры «68441,37»
заменить цифрами «69489,77».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Ставрополя Диреганову А.В.

Глава города Ставрополя

И.И. Ульянченко